[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
БУРЯАД УЛАСАЙ ЭКОНОМИКЫН ЯАМАН

[image: qr-code_2018]Ленина ул., д. 54, Дом Правительства, а/я 26, г. Улан-Удэ, Республика Бурятия, 670001
Тел. (3012) 21-38-80, факс. (3012) 21-45-43
e-mail: info@mecn.govrb.ru; сайт: http://egov-buryatia.ru/minec/
Руководителям исполнительных органов государственной власти Республики Бурятия

Главам
муниципальных образований
Республики Бурятия

	Исх
Дата № №

На № ________________________   от _________________

О О

О заполнении реестра по охране труда

                                                          Уважаемые коллеги!

Министерство экономики Республики Бурятия сообщает, что с  1 марта 2023 года обучение сотрудников по охране труда возможно только при условии включения в специальный реестр.
В целях консультационного сопровождения деятельности организаций и предприятий на территории Республики Бурятия в сфере охраны труда направляю информационный материал по заполнению реестра и обучению работников по вопросам охраны труда.
Прошу принять в работу данную информацию и довести до сведения подведомственных учреждений и организаций по курируемым отраслям, а также разместить информационный материал на официальном сайте и в других информационных системах.

Приложение: информационный материал о заполнении реестра по охране труда  на 18 л. в 2 экз.

Ковалёва Наталья Анатольевна
[bookmark: _Hlk127515500]Отдел государственного управления
охраной труда Комитета по труду
[bookmark: _Hlk104198384]Старший аналитик, (3012) 21-87-64, Kovaleva.N@mecn.govrb.ru

image2.png

image3.png

image1.png